
ÓRGANOS UNIPERSONALES DE GOBIERNO

Dirección del Centro Dr. Cayetano Medina Molina
cmedina@centrosanisidoro.es

Subdirección de Calidad Dra. Consuelo Camacho Pereira
ccamacho@centrosanisidoro.es

Subdirección de Investigación Dr. David Polo Serrano
dpolo@centrosanisidoro.es

Gerencia Dª. Carmen García Revilla
carmen@centrosanisidoro.es

Secretaría General Dr. Victoriano Gallego Arce
vgallego@centrosanisidoro.es

Dirección de Comunicación y Relaciones Externas Dr. Rodrigo Siles Acuña
rsiles@centrosanisidoro.es

Dirección de Unidad Docente Dra. Inmaculada Martín Herrera
imartin@centrosanisidoro.es

Dirección de Área Departamental Dra. Raquel Cano García
rcano@centrosanisidoro.es


